
                       Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

                               21-200 Parczew   ul. Kościelna 136    tel. (83 ) 355-21-02  fax. (83) 355-21-00 

                                           www.spzozparczew.pl            e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl 

 

www.spzozparczew.pl 22.01.2013                strona 1 z 2 

 

                                                            
                                                 Parczew, dnia 22.01.2013r.  

 
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/2013 (6) 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu laparoskopowego i diatermii 

elektrochirurgicznej. 
 
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający 
SPZOZ w Parczewie dokonuje zmian: 
 
 
     W Załączniku nr 5 do SIWZ wzoru umowy w § 7 ust. 1, 3 i 4 było: 

1. ”W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z dostarczeniem przedmiotu umowy poza termin 
określony w § 4 ust. 1, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5% wartości 
sprzętu, określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie” 

3. „Za zwłokę w naprawie sprzętu w okresie gwarancji ponad termin określony w § 5 ust. 4 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki” 

4.  „W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z przeprowadzeniem szkolenia personelu 

Zamawiającego poza termin określony w § 1 ust. 4, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej 

w wysokości 0,5% wartości sprzętu, określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki”.  

 
 
     Dnia 22.01.2013r. w Załączniku nr 5 do SIWZ wzoru umowy w § 7 w ust. 1, 3 i 4 otrzymuje  nowe 

brzmienie: 

1. ”W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z dostarczeniem przedmiotu umowy poza termin 

określony w § 4 ust. 1, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5% wartości 

sprzętu, określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 

10% wartości brutto opóźnionej dostawy sprzętu.” 

3. „Za zwłokę w naprawie sprzętu w okresie gwarancji ponad termin określony w § 5 ust. 4 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto naprawionego sprzętu, 

którego dotyczy zwłoka  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

naprawionego sprzętu, którego dotyczy zwłoka.” 

4. „W przypadku, gdy Wykonawca opóźnia się z przeprowadzeniem szkolenia personelu 

Zamawiającego poza termin określony w § 1 ust. 4, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej 

w wysokości 0,5% wartości sprzętu, określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu”.  

 
 

Dnia 22.01.2013r. Zamawiający wykreśla w Załączniku Nr 7 punkt 46.  
 
Dnia 22.01.2013r. Zamawiający modyfikuje opis Załącznika Nr 7 (pozostałe parametry bez zmian) 
 

a) w punkcie 52: 
„BIPOLARNY uchwyt, tuba, części zamienne, 320-340mm - 1 szt”  
 

b) w punkcie 53: 
„BIPOLARNY, szczęki, cięcie NON-Stick, forma klin, 320-340 mm - 1 szt” 
 



www.spzozparczew.pl 22.01.2013                Strona 2 z 2 

 
c) w punkcie 54: 

„Kabel, BIPOLARNY, 2-pinowy 28-30mm, nie mniejszy niż 4.5 m - 1 szt” 
 

d)  w punkcie 55: 
„LIGATOR, 220-240 mm - 1 szt”   
 

e)  w punkcie 56: 
„Kabel, do LIGATORA, nie mniejszy niż 4.5 m - 1 szt” 
 
 
 

          Podpisał:                 

                                              Dyrektor  
                                                                                   Samodzielnego Publicznego  
                                                                                    Zakładu Opieki Zdrowotnej  
                                                                                             w Parczewie  

                                                                        mgr Janusz Hordejuk 

 


